
 
 
 
 

 

 
*- gadījumā, ja atbilstoši Pārcelta Pasākumu foruma rēķiniem uz 20.09.2020 ir veikta 
rēķinu apmaksa  
**- gadījumā, ja uz 20.09.2020. dalībnieka kontā ir palicis naudas uzkrājums 
 
Norādītajās cenās nav iekļauts PVN  
 
KLĀTIENES DALĪBAS MAKSĀ IEKĻAUTS: 
1) Dalība foruma paneļos un lekciju apmeklējums pēc izvēles; 
2) Identifikācijas karte, izdales materiāli un kafijas pauzes; 
3) Sertifikāts par pasākuma apmeklējumu, ko iespējams izdrukāt pēc pasākuma no 
sistēmas Beatris; 
4) Iespēja lietot Latvijas Pasākumu foruma virtuālo dalībnieku sadaļu 4 mēnešus; 
5) Dalība ikmēneša Latvijas Pasākumu foruma profesionāļu klubā 4 mēnešus; 
6) Iespēja skatīties foruma pasākuma tiešraidi pēc izvēles. 
 
VIRTUĀLAJĀ DALĪBAS MAKSĀ IEKĻAUTS: 
1) Iespēja skatīties foruma pasākuma tiešraidi pēc izvēles; 
3) Sertifikāts par pasākuma apmeklējumu, ko iespējams izdrukāt pēc pasākuma no 
sistēmas Beatris; 
4) Iespēja lietot Latvijas Pasākumu foruma virtuālo dalībnieku sadaļu 4 mēnešus; 
5) Dalība ikmēneša Latvijas Pasākumu foruma profesionāļu klubā 4 mēnešus. 
 
DALĪBAS MAKSĀ NAV IEKĻAUTS: 
1) Nokļūšana uz/no Pasākuma foruma norises vietas; 
2) Pusdienas (pusdienu piedāvājums pieejams par atsevišķu samaksu reģistrācijas 
laikā); 
3) Papildus reklāmas un aktivizāciju izmaksas. 

CENU LAPA 
LATVIJAS PASĀKUMU FORUMS 

KLĀTIENE 
LATVIJAS PASĀKUMU FORUMS 

TIEŠRAIDE 

Norises datums 14.oktobris 14.oktrobris 

   

Latvijas pasākuma foruma  
dalībnieks 

  

Pārceltā LPF dalībniekiem 
(Mālpils)* 

35 € 15 € 

Atceltā LPF dalībniekiem 
(Jūrmala)** 

35 € 15 € 

Jauns dalībnieks 60 € 25 € 


